CLEJÀWÁVÓ SIGNOR
no Geral

JucisRS Avenida Júl ode Castilhos 120, C ro
(51) 3216-7500, FAX - 51) 3216-7555. Atendiment

03,971-30
Fones: Ger

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Económico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 28/02/2018

Ata no 17/18

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, às 10 horas, reuniu-se em
Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta
Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120,
nesta capital, o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do Presidente, Paulo
Roberto Kopschina, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a
sessão. De imediato foi aprovada a ata de número 16/18 de 28/02/2018 encaminhada a
todos por e-mail. Aberto o espaço para assuntos gerais e não havendo manifestações o Sr.
Presidente agradeceu a presença de todos, mandando que fosse lavrada a presente ata,
que depois de lida e aprovada é assinada por todos.

icI darsvok

AU 	RT KOPSCHINA
Presidente

ERGIO NETO
Vogal

RAMIRO LEDUR
Vogal

(51) 	75
JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto 	S. CEP

'Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 32116-7555. Atendimento (51) 321è‘7502, (51

KW^

30-130

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Económico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

ELDI ANTÔNIO DÊ PAULA
Vogal

ZELIO OCSMA
VoLíal

JONI ALBEI41 MATTE
Vogal

Çé1NO ZOUVI
Vogal

JOSÉ FREIT 	ILHO
Voga

4,
FREDER r-t\'‘'ARREIRA

Vogal7
JOSÉ TAD WJACOBY

3216-7506
JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120\Cent - Porto Alegre RS. CEP 9003

Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 321

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

DENNIS KOCH
Vogal

EV • LOPES
Vieal

9111
MURILO TR NDADE

MARLE CHASSOT
Vogal

MAT EUS.  D C S1TRO
Vogal Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolviimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços
/-‘

MARIA PIU àRIGUES
(zp

Vogal
RATVION RA

togai

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - ortoWegre S. CEP 90030-130.
Fones: Geral 51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216 502, (51) 3216-7504, (51) 3216-750

MARCELO-MARA 1 CRI
Vogal

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004